Total passif non courant 3 610 1 828

Passif courant 0

Fournisseurs 4.11 1 540 252

Emprunts et dettes financières (part à - 1 an) 4.10 1 257 1 805

Dettes d'impôt sur le résultat 0

Provisions courantes 0

Avances et acomptes reçus 4.11 156

Autres dettes opérationnelles 0

Autres passifs 4.11 941 165

Total passif courant 3 894 2 222

Total des capitaux propres et passif 7 469 522

10Etats financiers IFRS consolidés au 31 décembre 2022
Présentation du Groupe, faits caractéristiques de l'exercice et comparabilité des comptes

MyHotelMatch - Rapport financier annuel 2022 35

1.5. Tableau de variation des capitaux propres consolidés

En Milliers d'euros Capitaux propres part du Groupe Minoritaires Participations
ne donnant pas le contrôle

Total

Capital et
primes

Autres
Réserves

Réserves consolidées
et Résultat

Total

Capitaux propres au 01 JANVIER 2021

Affectation du Résultat 2020

Mouvements Titres en autocontrôle

Dividendes distribués en 2021

Retraitement réserves consolidées

Variation de périmètre

Résultat consolidé 2021

Autres éléments du résultat Global : Ecart de change

Résultat global de la période

Capitaux propres publiés au 31 DECEMBRE 2021

Impact changement de méthode comptable ( IFRS 16)

Capitaux propres retraités au 01 JANVIER 2022 8 816 (12 334) (11) (3 528) 0 (3 528)

Affectation du Résultat 2021 0 91 (91) 0 0 0

Mouvements de capital 3 971 0 0 3 971 0 3 971

Dividendes distribués en 2022

Retraitement réserves consolidées

Variation de périmètre 0 (102) 102 0 92 92

Résultat consolidé 2022 0 0 (706) (706) 135 (571)

Autres éléments du résultat Global : Ecart de change

Résultat global de la période 0 0 (706) (706) 135 (571)

Capitaux propres au 31 DECEMBRE 2022 12 787 (12 344) (706) (263) 227 (36)

2. Présentation du Groupe, faits caractéristiques de l'exercice et comparabilité des comptes
2.1. Présentation du groupe et évolution

La société MYHOTELMATCH, société dont les titres sont admis aux négociations sur un marché réglementé, est une plateforme de voyage nouvelle génération qui, basée sur les
principes des sites de rencontre, propose de faire « matcher » des hôtels et des voyageurs en se basant sur des caractéristiques fixes et variables renseignées volontairement sur chaque
profil utilisateur. Le groupe MYHOTELMATCH est composé de la société MHM LABS et du sous-groupe NYS qui détient deux filiales MYR (société de droit français) et KMG